АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря 2022 г. № 1008

Сясьстрой

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»

Волховского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области от 28 декабря
2018 г. № 596 «О внесении изменений в постановление администрации
МО «Сясьстройское городское поселение» от 17 декабря 2018 г. № 574 «Об
утверждении порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих
(люминесцентных) ламп на территории муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района
Ленинградской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сясьский
рабочий» и разместить на официальном сайте администрации
МО «Сясьстройское городское поселение» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству
МО «Сясьстройское городское поселение».

И.о. главы администрации Ю.Н. Григорьева

Д.А. Поляшов
8(81363)523-77